СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ № 20

13.02.2018       						                      		                      с. Каргасок

Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества
муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018 год
(В ред. решения Совета Каргасокского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. № 60)

Рассмотрев предложение Администрации Каргасокского сельского поселения о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018 год,
Совет Каргасокского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета
Каргасокского сельского поселения                                                                            Т.В. Лактионова

Глава  Каргасокского сельского поселения       		                                          Д.Е. Барышев

Утверждено
решением Совета
Каргасокского сельского поселения
от 13.02.2018 года № 20
Приложение

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования "Каргасокское сельское поселение" на 2018 год
(В ред. решения Совета Каргасокского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. № 60)

	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет
(руб.)

	1
	(Утратила силу - решение Совета
Каргасокского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. № 60)

	2
	Лес дровяной, объем 65 куб.м.

с. Каргасок

	I-IV квартал
	16 000,00
	8 000,00

	3
	(Утратила силу - решение Совета
Каргасокского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. № 60)

	4
	(Утратила силу - решение Совета
Каргасокского сельского поселения от 12 ноября 2018 г. № 60)